АДМИНИСТРАЦИЯ ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

                                               КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______________                                                                           №_____________

пгт Ленинское

О внесении изменений в постановление администрации района от 19.12.2013 № 1068
        Администрация Шабалинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление администрации Шабалинского района от 19.12.2013 № 1068 «Об утверждении муниципальной программы «Содействие развитию институтов гражданского общества и поддержка социально-ориентированных некоммерческих организаций» следующие изменения:

 1. В паспорте программы подраздел «Объемы ассигнований муниципальной Программы» изложить в следующей редакции:

	Объем ассигнований муниципальной программы
	Объем финансирования муниципальной программы из средств районного бюджета составляет 113750 рублей, в том числе по годам:

2014 год -  48 500 рублей;

2015 год -  65250 рублей;

2016 год -  0,0 рублей;

2017 год -  0,0 рублей;

  2. В разделе  4 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» слова:

2015 год -  50,0 тыс.рублей,

Заменить на слова:

2015 год – 65250 рублей;

3. В «Приложении № 3 «Информация по ресурсному обеспечению реализации муниципальной программы «Содействие развитию институтов гражданского общества и поддержка социально-ориентированных некоммерческих организаций» мероприятие «Ветеран» дополнить строкой следующего содержания:
	15.
	Акция «Река жизни»
	Июнь

2015г.
	0

	15,25

	0

	0

	15,25
	Бюджет района
	Администрация района

	Итого по мероприятию
	2014-2017 годы
	38,5
	55,25
	0
	   0
	93,75

         4. Опубликовать в сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Шабалинского района

         5. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

         6. Контроль  за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Парфёнову С.В.

Глава администрации

Шабалинского района                                                               А.В.Пересторонин

__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО
Старший инспектор по работе с

незащищенными категориями

населения                                                                                           Т.В.Садырина
                                                                                05.2015

СОГЛАСОВАНО
Заместитель главы администрации

района по социальным вопросам                                                  С.В.Парфёнова

                                                                       05.2015
Заведующий юридическим
отделом                                                                                             В.Н.Перминов
                                                                                 05.2015

Заместитель главы администрации

района, начальник финансового

управления                                                                                          Н.А.Игошина

                                                                                 05.2015

Заместитель главы администрации

района по экономике, заведующая

отделом экономического развития                                                  Н.Е.Овечкина

                                                                                 05.2015

 Разослать: Парфёновой С.В., Садыриной Т.В., финансовое управление, экономический отдел, ветераны, Дума-6, Глушкова М.Ю., юр. отдел.